
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling  

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet  
mandag 29. januar 2024 kl. 19.00  

 

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen  

Bente Fisker      Svend Rath                            

Birgitte S. Frank – afbud 

 
 

 
Godkendelse af referat fra 27. november 2023. 

 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

 

Der var besøg af TrivselsAmbassadøren i afdeling 36 Gitte (Birgitte) Nielsen lejemål nr. 

93, og hun fortalte om det nye tiltag mellem Odder Kommune og Domi Bolig, som er 

oprettet for at tage hånd om beboernes trivsel. 

Hvis en beboer bemærker, at en anden beboer måske har brug for lidt støtte og hjælp, 

kan man henvende sig til Trivselsambassadøren i afdelingen eller til Beboerkonsulenten 

hos Domi Bolig Iben Baadsgaard. 

 

 

Kontakt til Domi Bolig siden sidst. 

 
Der var ingen bemærkninger.  

 

 

Tagrenovering. 

 
Der mangler stadigvæk belysning, på trods af, at det er aftalt, at montering af lys skal 

monteres umiddelbart efter arbejdets afslutning af hensyn til lejernes sikkerhed. 

 

Der er stadigvæk problemer med at åbne terrassedøre og vinduer; hvor svært kan det 

være at få udbedret dette problem – det er jo flugtveje i boligen! 

 

Hvorfor skal der rodes og svines så meget på Tværgade, når selvsamme firma laver 

Tagrenovering på Smedegårdsalle uden at rode og svine? 

 

De lovede informationer vedr. Tagrenoveringen meddeles ikke, som aftalt, på tavlen 

under halvtaget. 

Hvorfor tillader Domi Bolig, at efterisoleringen af de færdige boliger ikke bliver udført? 
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Rørrenovering. 

 
Rørrenoveringen er nu afsluttet. 

 

Der er flere lejere, der registrerer længere ventetid på at få varmt vand i badeværelset? 
 
Hvordan kan Domi Bolig, ved afleveringsforretningen, godkende at afbryderkontakten 

til opvaskemaskinen er blevet tildækket med en plade i skabet under køkkenvasken? 

 
 

Råderetskatalog. 

 
Vi opfordrer i lighed med tidligere referat, at vore lejere kontakter Domi Bolig omkring 

godkendelse af tidligere ændringer i eller udenfor boligen eller ansøgning om nye 

ønsker til ændringer af boligen. 

 

 
Driftsafdelingen 

 
Beskæring af frugttræerne og den manglende beplantning ved fodboldbanen kan 

udføres nu. 

(Beplantningen er nu udsat i 2 år?) 

 

Snerydningen/saltningen var mangelfuld i afdeling 36 både på stierne og stamvejen. 

 
 

Vand i Afdelingen  

 

Der er lejere i afdelingen, der er virkeligt hårdt ramt af meget vand i krybekælderen. 

Domi Bolig er på sagen. 
 

 
Eventuelt.  
 

Der var ingenting under eventuelt. 
 

 

Næste Afdelingsbestyrelsesmøde er 26. februar 

2024 Kl. 19:00 

 
 

 

Referent: Bente Fisker 
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